[image: image1.jpg]

ГЛАВА   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2013 г.

№ 52
Об утверждении  Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Совете депутатов Гатчинского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых граждане  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской Федерации «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» № 557 от 18.05.2009 года,  с учетом положений федеральных законов «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года,  «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007г., руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Совете депутатов Гатчинского муниципального района,  при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение).

2. Ответственному за ведение кадрового делопроизводства ознакомить под роспись с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в прилагаемый перечень.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте   Гатчинского муниципального района.

Глава

Гатчинского муниципального района                                      А.И. Ильин

Ознакомлены:
Глава

Гатчинского муниципального района                                                         А.И.Ильин

Руководитель аппарата

Совета депутатов

Гатчинского муниципального района                                                         О.Б.Ворожбитова

Исп.М.Сомова

2-20-58

	Приложение к постановлению

Главы Гатчинского муниципального района

№ 52 от 24.06.2013 года

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Совете депутатов Гатчинского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых граждане  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Выборная муниципальная должность

	1.
	Глава муниципального района

	Должности муниципальной службы

	2.
	Ведущая муниципальная должность категория «руководители»  -руководитель аппарата